
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/08/17 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/08/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/08/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu mezi obcí a společností TENDRA s.r.o. se sídlem Ořechová 

3336, 276 01 Mělník, IČ 01820265, jejímž předmětem je organizace zadávacího řízení pro vybudování 

fotovoltaiky na objektech obecního úřadu, čističky odpadních vod, mateřské školy, jídelny a základní 

školy v obci Rudoltice za celkovou cenu 79.000,- Kč + DPH, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2023/08/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu mezi obcí a společností TENDRA s.r.o. se sídlem Ořechová 

3336, 276 01 Mělník, IČ 01820265, jejímž předmětem je administrace spojená s projektem vybudování 

fotovoltaiky na objektech obecního úřadu, čističky odpadních vod, mateřské školy, jídelny a základní 

školy v obci Rudoltice za celkovou cenu 149.000,- Kč + DPH, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4/2023/08/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Romanem Víškem bytem Škábova 3058, 106 00 Praha 10, jako obdarovaným na straně druhé, 

v celkové výši 6.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2023/08/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Bc. Leonou Šilarovou se sídlem Žichlínek 232, 563 01 Lanškroun, IČ 17608171, jako obdarovaným na 

straně druhé, v celkové výši 3.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2023/08/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Bc. Leonou Šilarovou se sídlem Žichlínek 232, 563 01 Lanškroun, IČ 17608171, jako obdarovaným na 

straně druhé, v celkové výši 3.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5C/2023/08/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Bc. Leonou Šilarovou se sídlem Žichlínek 232, 563 01 Lanškroun, IČ 17608171, jako obdarovaným na 

straně druhé, v celkové výši 3.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/08/17 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 621/1, dodatku č. 8 k NS č. 607/7, 

dodatku č. 11 k NS č. 615/3, dodatku č. 16 k NS č. 610/13, dodatku č. 23 k NS č. 605/6, dodatku č. 40 

k NS č. 614/2, dodatku č. 42 k NS č. 621/7 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2023/08/17 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 9/2023 ze dne 17.8.2023, jehož předmětem jsou 

oprava a udržování ZŠ a MŠ, oprava a udržování budovy č. p. 5, chodníky výstavba a transfery obecně 

prospěšným společnostem, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 31.8.2023 od 19:00 hodin   

 

  

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jaroslav Suchý, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarosta        

 

 

 


